Thiringer Rangliste: 2019

Disziplin Geschlecht
Degen Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
2007 - 2008 Rollieren (1:1)

T5 13.09.2019 U13
T6 16.11.2019 U13

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
U13
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
20.11.2019. 16:14
Ubertragene Punkte

Jahrgang T5T6

16
12
4

4
2
1

OO WN PR

0 PETERSEN Ole
0 BERGNER Niklas
0 SEIDEL Hendrik
0 RIEMANN Fabian
0
0

WINKLER Alfred

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
GER
GER
GER
BERGMANN Robin GER
GER

TH SV Einheit Altenburg
TH MTV Saalfeld

TH KSZU Meiningen

TH SV Einheit Altenburg
TH SV Einheit Altenburg
TH TUS Osterburg Weida

2007
2007
2007
2008
2008
2007

8

6
4
4
1

8
6

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Stadtwerke-Pokal Saalfeld GER 01.12.2018 02.12.2018 U13 Degen 1x (5-8) 16.11.2019
2 Osterburg Pokal Kraftsdorf GER 23.02.2019 23.02.2019 U13 Degen 1x (1 - 4) 29.02.2020
3 Tharinger Altenburg GER  17.03.2019 17.03.2019 U13 Degen 1x (1-4) 09.05.2020
Meisterschaft
Offene . Degen 1x (13 -
4 Mitteleuropéische Bautzen GER 06.04.2019 07.04.2019 U13 16) 28.03.2020
Meisterschaft
5 Deutsche Heidenheim GER ~ 25.05.2019 26.05.2019 U13 Degen 2x (49~ 1, 03,2020
Meisterschaft 64)
6 Offene _Saalfeld GER 13.09.2019 13.09.2019 U13 Degen 1x (5 - 8)
Kreisjugendspiele
7 Stadtwerke-Pokal Saalfeld GER 16.11.2019 16.11.2019 U13
8 Osterburg Pokal Kraftsdorf GER 29.02.2020 01.03.2020 U13
9 Deutsche Heidenheim GER  14.03.2020 15.03.2020 U13
Meisterschaft
10 Degen-Pokal Leipzig GER 28.03.2020 28.03.2020 U13
11 Degenmarathon Saalfeld GER 09.05.2020 10.05.2020 U13

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Markus Wallberg - Markus.Wallberg@jenoptik.com



